
YOZGAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 44

Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

1,5 KM

U14 KIZLAR  2009 – 2010(2011)

YOZGAT

16 Kasım 2022 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR 
KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. 
KADEME YARIŞMALARI



1,5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7101 ELİF NARİN BALIŞEYH KAYMAKAMLIĞI İLÇE KARMASI T 14.04.2009 5:51 1

2 7103 MERYEM ALDEMİR BALIŞEYH KAYMAKAMLIĞI İLÇE KARMASI T 01.04.2009 5:58 2

3 6801 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY İL KARMASI T 01.12.2010 6:00 3

4 6802 SULTAN ÇÖKER AKSARAY İL KARMASI T 01.04.2010 6:03 4

5 6804 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY İL KARMASI T 13.04.2010 6:08 5

6 6602 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT İL KARMASI T 15.11.2009 6:12 6

7 241 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN İL KARMASI T 31.05.2010 6:12 7

8 6803 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY İL KARMASI T 23.06.2010 6:12 8

9 381 BELİNAY KORKMAZ KAYSERİ İL KARMASI T 09.08.2010 6:16 9

10 509 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR İL KARMASI T 26.06.2010 6:17 10

11 5802 YASEMİN ÇINAR SİVAS İL KARMASI T 27.01.2010 6:17 11

12 382 FATMANUR BAYKAL KAYSERİ İL KARMASI T 16.11.2009 6:19 12

13 508 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR İL KARMASI T 14.07.2009 6:20 13

14 7102 YAĞMUR ASLİYÜCE BALIŞEYH KAYMAKAMLIĞI İLÇE KARMASI T 20.02.2009 6:23 14

15 5010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR İL KARMASI T 04.06.2010 6:24 15

16 4201 ZERDA AKYÜZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 16.05.2011 6:25 16

17 4202 CENNET BÜLBÜL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 19.05.2010 6:28 17

18 384 SEVGİ DEMİR KAYSERİ İL KARMASI T 06.09.2010 6:29 18

19 243 YASEMİN SİMAY ŞEN ERZİNCAN İL KARMASI T 07.03.2009 6:30 19

20 5011 NİSA KAYA NEVŞEHİR İL KARMASI T 28.08.2009 6:37 20

21 383 HASRET GÜRBÜZ KAYSERİ İL KARMASI T 06.10.2011 6:41 21

22 6003 DEMET AYAN TOKAT İL KARMASI T 24.02.2009 6:44 22

23 5803 BETÜL CERAN ATAÇ SİVAS İL KARMASI T 14.10.2009 6:49 23

24 5804 YAREN TORUN SİVAS İL KARMASI T 22.04.2009 6:49 24

25 5013 ELİF NUR AYDIN DERİNKUYU İLÇE KARMASI T 25.01.2011 6:52 25

26 7104 BETÜL IŞIK BALIŞEYH KAYMAKAMLIĞI İLÇE KARMASI T 14.04.2010 6:52 26

27 242 EFSANUR SEVİNÇ ERZİNCAN İL KARMASI T 25.03.2009 6:55 27

28 6601 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT İL KARMASI T 17.03.2010 6:57 28

29 4204 HİRANUR YILMAZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 26.07.2010 7:00 29

30 4203 ESMANUR ÇEÇEN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 07.04.2011 7:03 30

31 5012 BENGİSU AKAR DERİNKUYU İLÇE KARMASI T 15.12.2009 7:04 31

32 6002 ZEYNEP ÇATAN TOKAT İL KARMASI T 29.09.2010 7:08 32

33 6001 İREM YILMAZ TOKAT İL KARMASI T 03.05.2010 7:10 33

34 244 ELİF HİRA EĞİTMEN ERZİNCAN İL KARMASI T 06.04.2009 7:12 34

35 5801 İREM SU ŞAHİN SİVAS İL KARMASI T 23.05.2011 7:14 35

36 5015 EYLÜL AKIN DERİNKUYU İLÇE KARMASI T 30.01.2009 7:18 36

37 6603 NİSA PEKYÜREK YOZGAT İL KARMASI T 02.04.2009 7:21 37

38 5014 HAMİYET ÇİÇEK DERİNKUYU İLÇE KARMASI T 15.09.2011 7:30 38

39 4205 ZEYNEP KORKUSUZ KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 18.03.2011 7:39 39

40 6604 HAYRUNNİSA OLCAY YOZGAT İL KARMASI T 22.04.2011 7:42 40

41 6000 NİSA RÜMEYSA ÖZLÜ TOKAT İL KARMASI T 28.03.2009 8:01 41

42 4208 DENİZ KIYAK KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 31.01.2011 8:14 42

43 4207 GÜLSÜM NAZ KARAKUŞ KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 19.05.2011  43

44 4206 KEZBAN İŞIK KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 19.10.2010  44

Türkiye Atletizm Federasyonu

U14 KIZLAR  2009 – 2010(2011)

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
YOZGAT

16 Kasım 2022 11:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

6801 ÜMMÜGÜL DURSUN 6:00 3

6802 SULTAN ÇÖKER 6:03 4

1 AKSARAY İL KARMASI 6803 ZEHRA KÜRKLÜ 6:12 8 12

6804 GONCAGÜL SAĞDIÇ 6:08 5

7101 ELİF NARİN 5:51 1

7102 YAĞMUR ASLİYÜCE 6:23 14

2 BALIŞEYH KAYMAKAMLIĞI İLÇE KARMASI 7103 MERYEM ALDEMİR 5:58 2 17

7104 BETÜL IŞIK 6:52 26

508 SUEDA GÜZEL 6:20 13

509 ELİF İŞBECEREN 6:17 10

3 NEVŞEHİR İL KARMASI 5010 HÜLYA KARŞI 6:24 15 38

5011 NİSA KAYA 6:37 20

381 BELİNAY KORKMAZ 6:16 9

382 FATMANUR BAYKAL 6:19 12

4 KAYSERİ İL KARMASI 383 HASRET GÜRBÜZ 6:41 21 39

384 SEVGİ DEMİR 6:29 18

241 ASMİN AKBAŞ 6:12 7

242 EFSANUR SEVİNÇ 6:55 27

5 ERZİNCAN İL KARMASI 243 YASEMİN SİMAY ŞEN 6:30 19 53

244 ELİF HİRA EĞİTMEN 7:12 34

5801 İREM SU ŞAHİN 7:14 35

5802 YASEMİN ÇINAR 6:17 11

6 SİVAS İL KARMASI 5803 BETÜL CERAN ATAÇ 6:49 23 58

5804 YAREN TORUN 6:49 24

4201 ZERDA AKYÜZ 6:25 16

4202 CENNET BÜLBÜL 6:28 17

7 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 4203 ESMANUR ÇEÇEN 7:03 30 62

4204 HİRANUR YILMAZ 7:00 29

6601 EMİNE NUR BEKTAŞ 6:57 28

6602 GÜLTEN ŞAHİN 6:12 6

8 YOZGAT İL KARMASI 6603 NİSA PEKYÜREK 7:21 37 71

6604 HAYRUNNİSA OLCAY 7:42 40

6000 NİSA RÜMEYSA ÖZLÜ 8:01 41

6001 İREM YILMAZ 7:10 33

9 TOKAT İL KARMASI 6002 ZEYNEP ÇATAN 7:08 32 87

6003 DEMET AYAN 6:44 22

5012 BENGİSU AKAR 7:04 31

5013 ELİF NUR AYDIN 6:52 25

10 DERİNKUYU İLÇE KARMASI 5014 HAMİYET ÇİÇEK 7:30 38 92

5015 EYLÜL AKIN 7:18 36

4205 ZEYNEP KORKUSUZ 7:39 39

4206 KEZBAN İŞIK  44

11 KONYA KARATAY İLÇE KARMA 4207 GÜLSÜM NAZ KARAKUŞ  43 124

4208 DENİZ KIYAK 8:14 42

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 11:00

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

YOZGAT

U14 KIZLAR  2009 – 2010(2011) 1,5 KM



YOZGAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 41

Takım Sayısı : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

2 KM

U14 ERKEKLER  2009 – 2010(2011)

YOZGAT

16 Kasım 2022 11:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR 
KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. 
KADEME YARIŞMALARI



2 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 509 YAĞIZ PALA NEVSEHIR İL KARMASI T 24.04.2009 6:34 1

2 58F NAQHIBULLAH UZBEK SİVAS F 01.01.2010 6:43 1

3 3844 ALİ ÇELİK KAYSERİ İL KARMASI T 02.03.2009 6:52 2

4 5010 HAMZA YİĞİT NEVSEHIR İL KARMASI T 21.10.2009 6:54 3

5 241 ÜNAL KAYA ERZİNCAN İL KARMASI T 05.05.2009 6:55 4

6 7103 BURAK AVAN KIRIKKALE İL KARMASI T 21.01.2010 6:57 5

7 3830 ALİ GÜK KAYSERİ İL KARMASI T 22.09.2010 6:58 6

8 243 İDRİS SİSKO ERZİNCAN İL KARMASI T 14.04.2009 6:58 7

9 6601 İSHAK ÇALIŞKAN YOZGAT İL KARMASI T 22.06.2009 7:02 8

10 6000 BERAT ERBEK TOKAT İL KARMASI T 09.01.2010 7:05 9

11 5801 MUSTAFA KAYA SİVAS İL KARMASI T 01.01.2010 7:06 10

12 6808 ÖMER KORKMAZ AKSARAY İL KARMASI T 12.09.2009 7:07 11

13 7104 ENES AKDAĞ KIRIKKALE İL KARMASI T 05.06.2009 7:07 12

14 7105 SERDAR ÇELİK KIRIKKALE İL KARMASI T 27.04.2009 7:13 13

15 3838 SİNAN ÖVER KAYSERİ İL KARMASI T 12.06.2009 7:14 14

16 5803 TAHA İLKİN SİVAS İL KARMASI T 26.01.2009 7:16 15

17 4203 ENES TEZEL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 14.03.2010 7:18 16

18 6602 MAHMUT TEKİN YOZGAT İL KARMASI T 25.05.2009 7:20 17

19 7128 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE İL KARMASI T 06.09.2009 7:21 18

20 6604 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT İL KARMASI T 16.02.2009 7:22 19

21 5802 BEKİYE EFE GÜNÜZ SİVAS İL KARMASI T 19.02.2009 7:23 20

22 4201 ABDULLAH HAMDİ DOGAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 23.06.2009 7:24 21

23 6003 ATAKAN YUMUŞAKKAYA TOKAT İL KARMASI T 07.11.2010 7:25 22

24 6002 CANER TEMİZ TOKAT İL KARMASI T 27.12.2010 7:25 23

25 4204 MERTCAN BACSKSIZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 13.12.2010 7:30 24

26 508 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVSEHIR İL KARMASI T 08.02.2009 7:32 25

27 5804 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS İL KARMASI T 04.04.2009 7:34 26

28 6603 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT İL KARMASI T 25.06.2009 7:38 27

29 6805 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY İL KARMASI T 23.06.2010 7:40 28

30 6806 VOLKAN CANLI AKSARAY İL KARMASI T 29.11.2010 7:42 29

31 3858 EREN AKÇA KAYSERİ İL KARMASI T 05.01.2009 7:44 30

32 6807 FURKAN KESER AKSARAY İL KARMASI T 01.01.2011 7:48 31

33 4202 ÖMER ACAR KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 0 18.08.2010 8:06 32

34 242 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN İL KARMASI T 19.01.2010 8:17 33

35 4206 TUNAHAN ARSLAN KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 24.12.2010 8:18 34

36 4207 İBRAHİM BERAT AKCEVİZ KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 15.07.2011 8:32 35

37 4208 ABDURAHMAN GÜNEY KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 28.11.2011 8:34 36

38 4205 ZEKİ SARI KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 23.12.2010 8:46 37

- 6001 EREN SEVMEZ TOKAT İL KARMASI T 24.03.2011 DNF -

- 5011 EYYÜPCAN ÖZDEMİR NEVSEHIR İL KARMASI T 15.02.2010 DNF -

- 244 AHMET YUSUF TAŞ ERZİNCAN İL KARMASI T 13.05.2009 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U14 ERKEKLER  2009 – 2010(2011)

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
YOZGAT

16 Kasım 2022 11:20



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3844 ALİ ÇELİK 6:52 2

3838 SİNAN ÖVER 7:14 14

1 KAYSERİ İL KARMASI 3830 ALİ GÜK 6:58 6 22

3858 EREN AKÇA 7:44 30

508 ABDULLAH ERDEM APLAK 7:32 25

509 YAĞIZ PALA 6:34 1

2 NEVSEHIR İL KARMASI 5010 HAMZA YİĞİT 6:54 3 29

5011 EYYÜPCAN ÖZDEMİR DNF -

7103 BURAK AVAN 6:57 5

7104 ENES AKDAĞ 7:07 12

3 KIRIKKALE İL KARMASI 7105 SERDAR ÇELİK 7:13 13 30

7128 ARDA ALİ ÇELTİK 7:21 18

6601 İSHAK ÇALIŞKAN 7:02 8

6602 MAHMUT TEKİN 7:20 17

4 YOZGAT İL KARMASI 6603 RECEP EFE ŞİMŞEK 7:38 27 44

6604 RAHMAN YILDIRIM 7:22 19

241 ÜNAL KAYA 6:55 4

242 ALİ İSMAİL DOĞAN 8:17 33

5 ERZİNCAN İL KARMASI 243 İDRİS SİSKO 6:58 7 44

244 AHMET YUSUF TAŞ DNF -

5801 MUSTAFA KAYA 7:06 10

5802 BEKİYE EFE GÜNÜZ 7:23 20

6 SİVAS İL KARMASI 5803 TAHA İLKİN 7:16 15 45

5804 İHSAN MUHSİN TANIŞ 7:34 26

6000 BERAT ERBEK 7:05 9

6001 EREN SEVMEZ DNF -

7 TOKAT İL KARMASI 6002 CANER TEMİZ 7:25 23 54

6003 ATAKAN YUMUŞAKKAYA 7:25 22

4201 ABDULLAH HAMDİ DOGAN 7:24 21

4202 ÖMER ACAR 8:06 32

8 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 4203 ENES TEZEL 7:18 16 61

4204 MERTCAN BACSKSIZ 7:30 24

6805 HÜSEYİN KÜRKLÜ 7:40 28

6806 VOLKAN CANLI 7:42 29

9 AKSARAY İL KARMASI 6807 FURKAN KESER 7:48 31 68

6808 ÖMER KORKMAZ 7:07 11

4205 ZEKİ SARI 8:46 37

4206 TUNAHAN ARSLAN 8:18 34

10 KONYA KARATAY İLÇE KARMA 4207 İBRAHİM BERAT AKCEVİZ 8:32 35 105

4208 ABDURAHMAN GÜNEY 8:34 36

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 11:20

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

YOZGAT

U14 ERKEKLER  2009 – 2010(2011) 2 KM



YOZGAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 28

Takım Sayısı : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

2 KM

U16 KIZLAR  2007 – 2008(2009) 

YOZGAT

16 Kasım 2022 11:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR 
KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. 
KADEME YARIŞMALARI



2 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6004 SUDENAZ POLAT TOKAT İL KARMASI T 23.08.2007 7:05 1

2 504 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 02.01.2008 7:07 2

3 381 NURCAN AKPINAR KAYSERİ İL KARMASI T 12.04.2008 7:09 3

4 505 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR İL KARMASI T 11.07.2008 7:13 4

5 241 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN İL KARMASI T 23.07.2008 7:27 5

6 506 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR İL KARMASI T 19.12.2009 7:27 6

7 5802 MEVLÜDE KAMA SİVAS İL KARMASI T 29.01.2007 7:38 7

8 383 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ İL KARMASI T 28.03.2008 7:40 8

9 42F01 İLAYDA GÜNEŞ KONYA F 12.07.2008 7:42 8

10 382 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ İL KARMASI T 02.06.2008 7:45 9

11 5803 REYYAN AKGÜL SİVAS İL KARMASI T 12.03.2007 7:53 10

12 7121 DERYA ALTINOK KIRIKKALE İL KARMASI T 31.12.2008 7:56 11

13 6006 ZEYNEP NAZ YANCI TOKAT İL KARMASI T 11.07.2008 7:59 12

14 6005 SEMA SEVMEZ TOKAT İL KARMASI T 16.08.2008 8:01 13

15 384 ŞEVVAL KAPLAN KAYSERİ İL KARMASI T 06.10.2008 8:15 14

16 6007 BUSE APAY TOKAT İL KARMASI T 17.01.2007 8:20 15

17 7122 İKRA SENA ÖZTÜRK KIRIKKALE İL KARMASI T 08.09.2008 8:24 16

18 5804 REYYAN SENA AKÇA SİVAS İL KARMASI T 13.11.2008 8:31 17

19 6601 ZEYNEP İREM KILINÇER YOZGAT İL KARMASI T 16.05.2007 8:43 18

20 507 HAYRUNİSA BOZBAY NEVŞEHİR İL KARMASI T 16.06.2009 8:43 19

21 7124 SEHER SUMBÜL KIRIKKALE İL KARMASI T 16.12.2008 8:50 20

22 243 YAREN KOÇ ERZİNCAN İL KARMASI T 24.03.2007 9:03 21

23 7123 YAREN YILDIZ KIRIKKALE İL KARMASI T 01.01.2007 9:17 22

24 5801 NİSANUR YİĞİT SİVAS İL KARMASI T 15.10.2007 9:24 23

25 6602 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR YOZGAT İL KARMASI T 06.11.2008 9:32 24

26 242 ELİF TOK ERZİNCAN İL KARMASI T 14.04.2007 10:08 25

27 244 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN İL KARMASI T 09.02.2009 10:16 26

28 6603 SÜNDÜZ ARIKAN YOZGAT İL KARMASI T 16.06.2009 10:28 27

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16 KIZLAR  2007 – 2008(2009) 

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
YOZGAT

16 Kasım 2022 11:40



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

504 ZEHRA ALDATMAZ 7:07 2

505 MELİKE ERTAŞ 7:13 4

1 NEVŞEHİR İL KARMASI 506 FADİME MEDİNE ASLAN 7:27 6 12

507 HAYRUNİSA BOZBAY 8:43 19

381 NURCAN AKPINAR 7:09 3

382 EBRAR NİSA BALKAYA 7:45 9

2 KAYSERİ İL KARMASI 383 ADEVİYE NUR GÜL 7:40 8 20

384 ŞEVVAL KAPLAN 8:15 14

6004 SUDENAZ POLAT 7:05 1

6005 SEMA SEVMEZ 8:01 13

3 TOKAT İL KARMASI 6006 ZEYNEP NAZ YANCI 7:59 12 26

6007 BUSE APAY 8:20 15

5801 NİSANUR YİĞİT 9:24 23

5802 MEVLÜDE KAMA 7:38 7

4 SİVAS İL KARMASI 5803 REYYAN AKGÜL 7:53 10 34

5804 REYYAN SENA AKÇA 8:31 17

7121 DERYA ALTINOK 7:56 11

7122 İKRA SENA ÖZTÜRK 8:24 16

5 KIRIKKALE İL KARMASI 7123 YAREN YILDIZ 9:17 22 47

7124 SEHER SUMBÜL 8:50 20

241 MERVE SAĞLAM 7:27 5

242 ELİF TOK 10:08 25

6 ERZİNCAN İL KARMASI 243 YAREN KOÇ 9:03 21 51

244 TUANA NAVRUZ 10:16 26

6601 ZEYNEP İREM KILINÇER 8:43 18

6602 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR 9:32 24

7 YOZGAT İL KARMASI 6603 SÜNDÜZ ARIKAN 10:28 27 69

- - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 11:40

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

YOZGAT

U16 KIZLAR  2007 – 2008(2009) 2 KM



YOZGAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR 
KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. 
KADEME YARIŞMALARI

2,5 KM

U16 ERKEKLER  2007 – 2008(2009) 

YOZGAT

16 Kasım 2022 12:00



2,5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 71F MOHAMMAD FARHAD OZBEK KIRIKKALE F 01.01.2007 8:00 0

2 500 MERT HANİFİ ODACI NEVSEHIR İL KARMASI T 16.06.2007 8:02 1

3 584 SALİH UÇAR SİVAS İL KARMASI T 16.05.2007 8:03 2

4 6005 CELİL ÖZDEMİR TOKAT İL KARMASI T 05.04.2007 8:15 3

5 502 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVSEHIR İL KARMASI T 13.01.2007 8:16 4

6 381 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ T 11.07.2008 8:18 5

7 242 DEVRAN SAĞLIK ERZİNCAN İL KARMASI T 11.02.2007 8:20 6

8 382 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ T 23.04.2008 8:21 7

9 6602 MUHAMMED YASİR ALKANAT YOZGAT İL KARMASI T 18.10.2007 8:22 8

10 581 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS İL KARMASI T 17.04.2008 8:26 9

11 6004 RECEP KAAN BOLAT TOKAT İL KARMASI T 16.07.2007 8:33 10

12 501 BATUHAN ERGÖZ NEVSEHIR İL KARMASI T 06.04.2007 8:34 11

13 383 HARUN EROĞLU KAYSERİ T 01.03.2008 8:44 12

14 244 FURKAN YİĞİT SEVİLİR ERZİNCAN İL KARMASI T 12.07.2008 8:45 13

15 384 BERAT BERK KOÇYİĞİT KAYSERİ T 28.07.2008 8:47 14

16 241 BERK EFE MERAL ERZİNCAN İL KARMASI T 05.06.2007 8:49 15

17 6006 TAHA MUSTAFA ŞAHİN TOKAT İL KARMASI T 30.04.2007 8:50 16

18 42F02 ERHAN ÇELİKEL KONYA F 23.04.2007 9:02 16

19 582 ENFAL SEFA KAYA SİVAS İL KARMASI T 18.02.2008 9:09 17

20 243 HAMZA KOÇ ERZİNCAN İL KARMASI T 30.01.2008 9:12 18

21 6007 SEFA ÇETİNKAYA TOKAT İL KARMASI T 13.06.2008 9:16 19

22 7110 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE İL KARMASI T 12.05.2008 9:19 20

23 6601 CEZAYİR ÖZTÜRK YOZGAT İL KARMASI T 26.09.2008 9:20 21

24 503 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVSEHIR İL KARMASI T 17.11.2008 9:25 22

25 6603 EMİRHAN PARLAK YOZGAT İL KARMASI T 04.04.2008 9:36 23

26 7114 MUHAMMET AKTAŞ KIRIKKALE İL KARMASI T 23.04.2007 9:43 24

27 7115 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE İL KARMASI T 21.03.2007 9:45 25

28 58F MUHAMMED YUSUF ÖZBEK SİVAS F 01.01.2008 9:52 25

29 6813 KEREM CEM ALABOYUN AKSARAY F 06.03.2008 10:03 25

30 6604 OĞUZHAN KAYA YOZGAT İL KARMASI T 15.01.2007 10:15 26

31 583 ÖMER KAAN YILMAZ SİVAS İL KARMASI T 11.10.2008 10:16 27

32 7107 ABDULSAMED İLERİ KIRIKKALE İL KARMASI T 30.01.2007 10:46 28

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16 ERKEKLER  2007 – 2008(2009) 

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
YOZGAT

16 Kasım 2022 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

500 MERT HANİFİ ODACI 8:02 1

501 BATUHAN ERGÖZ 8:34 11

1 NEVSEHIR İL KARMASI 502 İBRAHİM GÖKGÖZ 8:16 4 16

503 ÖMER EFE KANTEMİZ 9:25 22

381 ZEKERİYA BOSUGUY 8:18 5

382 ONUR EFE BARBAROS 8:21 7

2 KAYSERİ 383 HARUN EROĞLU 8:44 12 24

384 BERAT BERK KOÇYİĞİT 8:47 14

584 SALİH UÇAR 8:03 2

581 MUHAMMED ARDA KIRATİK 8:26 9

3 SİVAS İL KARMASI 582 ENFAL SEFA KAYA 9:09 17 28

583 ÖMER KAAN YILMAZ 10:16 27

6004 RECEP KAAN BOLAT 8:33 10

6005 CELİL ÖZDEMİR 8:15 3

4 TOKAT İL KARMASI 6006 TAHA MUSTAFA ŞAHİN 8:50 16 29

6007 SEFA ÇETİNKAYA 9:16 19

241 BERK EFE MERAL 8:49 15

242 DEVRAN SAĞLIK 8:20 6

5 ERZİNCAN İL KARMASI 243 HAMZA KOÇ 9:12 18 34

244 FURKAN YİĞİT SEVİLİR 8:45 13

6601 CEZAYİR ÖZTÜRK 9:20 21

6602 MUHAMMED YASİR ALKANAT 8:22 8

6 YOZGAT İL KARMASI 6603 EMİRHAN PARLAK 9:36 23 52

6604 OĞUZHAN KAYA 10:15 26

7107 ABDULSAMED İLERİ 10:46 28

7110 EMİRHAN HAMAMCI 9:19 20

7 KIRIKKALE İL KARMASI 7114 MUHAMMET AKTAŞ 9:43 24 69

7115 SEYFİ BURHAN ÜÇER 9:45 25

6813 KEREM CEM ALABOYUN 10:03 25

58F MUHAMMED YUSUF ÖZBEK 9:52 25

1044 AKSARAY 42F02 ERHAN ÇELİKEL 9:02 16 DQ

71F MOHAMMAD FARHAD OZBEK 8:00 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 12:00

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

YOZGAT

U16 ERKEKLER  2007 – 2008(2009) 2,5 KM



YOZGAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR 
KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. 
KADEME YARIŞMALARI

2,5 KM

U18 KADINLAR  2005 – 2006(2007)

YOZGAT

16 Kasım 2022 12:20



2,5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 584 DİLAN YILMAZ SİVAS İL KARMASI T 26.08.2005 9:36 1

2 7129 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE İL KARMASI T 12.03.2006 9:46 2

3 7130 GAMZE IRMAK KIRIKKALE İL KARMASI T 20.04.2006 9:57 3

4 581 DİLBER DEMİR SİVAS İL KARMASI T 01.01.2006 10:04 4

5 500 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR İL KARMASI T 07.01.2005 10:06 5

6 6811 MEDİNE İNEL AKSARAY F 26.04.2006 10:31 5

7 6008 YASEMİN GÖKÇE TOKAT İL KARMASI T 01.02.2006 10:38 6

8 7120 ZEHRA YAYLACI KIRIKKALE İL KARMASI T 03.06.2006 10:43 7

9 583 SUDENUR ÖÇALAN SİVAS İL KARMASI T 23.03.2006 10:48 8

10 582 SONAY ONAY SİVAS İL KARMASI T 21.04.2006 11:02 9

11 6010 SILA POLAT TOKAT İL KARMASI T 15.05.2006 11:09 10

12 71F FATEMEH MURADI KIRIKKALE F 01.01.2006 11:16 10

13 6812 MEDİNE ERCAN AKSARAY F 26.03.2005 11:47 10

14 501 ESMA AKKUŞ NEVŞEHİR İL KARMASI T 21.04.2005 12:02 11

15 6009 MAKSUDA ÖĞRETEN TOKAT İL KARMASI T 12.10.2006 12:20 12

16 6011 EMİNE AYBİKE AKDAĞ TOKAT İL KARMASI T 15.10.2006 12:35 13

17 502 RUKİYE KURAL NEVŞEHİR İL KARMASI T 03.11.2006 12:39 14

- 503 NUR SİMA BERKİTEN NEVŞEHİR İL KARMASI T 01.04.2006 DNF -

- 241 BERFİN KARA ERZİNCAN F 05.11.2006 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 KADINLAR  2005 – 2006(2007)

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
YOZGAT

16 Kasım 2022 12:20



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7129 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 9:46 2

7130 GAMZE IRMAK 9:57 3

1 KIRIKKALE İL KARMASI 7120 ZEHRA YAYLACI 10:43 7 12

- -

584 DİLAN YILMAZ 9:36 1

581 DİLBER DEMİR 10:04 4

2 SİVAS İL KARMASI 582 SONAY ONAY 11:02 9 13

583 SUDENUR ÖÇALAN 10:48 8

6008 YASEMİN GÖKÇE 10:38 6

6009 MAKSUDA ÖĞRETEN 12:20 12

3 TOKAT İL KARMASI 6010 SILA POLAT 11:09 10 28

6011 EMİNE AYBİKE AKDAĞ 12:35 13

500 ALEYNA SÜRÜCÜ 10:06 5

501 ESMA AKKUŞ 12:02 11

4 NEVŞEHİR İL KARMASI 502 RUKİYE KURAL 12:39 14 30

503 NUR SİMA BERKİTEN DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 12:20

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

YOZGAT

U18 KADINLAR  2005 – 2006(2007) 2,5 KM



YOZGAT

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 26

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR 
KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. 
KADEME YARIŞMALARI

3 KM

U18 ERKEKLER  2005 – 2006(2007)

YOZGAT

16 Kasım 2022 12:45



3 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5801 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN SİVAS İL KARMASI T 26.06.2005 8:21 1

2 381 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ İL KARMASI T 22.06.2005 8:31 2

3 5802 YUSUF TAHA TOPRAK SİVAS İL KARMASI T 10.08.2005 8:32 3

4 5804 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS İL KARMASI T 15.09.2006 8:37 4

5 420F RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA F 05.07.2005 8:57 4

6 7111 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE İL KARMASI T 23.04.2006 9:04 5

7 5803 ÖMER FINDIK SİVAS İL KARMASI T 28.04.2006 9:08 6

8 7112 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE İL KARMASI T 22.05.2006 9:09 7

9 6809 UMUT ECEVİT AKSARAY F 01.07.2005 9:10 7

10 7113 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE İL KARMASI T 06.07.2006 9:14 8

11 384 FURKAN AKPINAR KAYSERİ İL KARMASI T 08.11.2006 9:15 9

12 244 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ ERZİNCAN İL KARMASI T 15.06.2006 9:16 10

13 505 DURAN SÜTVEREN NEVSEHIR İL KARMASI T 17.03.2006 9:21 11

14 243 YASİN AÇIKGÖZ ERZİNCAN İL KARMASI T 07.03.2005 9:26 12

15 6008 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT İL KARMASI T 23.03.2005 9:32 13

16 6009 YUSUF DELEN TOKAT İL KARMASI T 11.06.2006 9:39 14

17 6810 BİRKAN AYDIN AKSARAY F 07.11.2006 9:51 14

18 6010 DENİZ MERT TOKAT İL KARMASI T 23.03.2006 9:53 15

19 382 ALI SEKMEN KAYSERİ İL KARMASI T 01.04.2005 9:57 16

20 6011 EMİRHAN ŞAHİN TOKAT İL KARMASI T 25.09.2006 10:03 17

21 242 METEHAN KARATEPE ERZİNCAN İL KARMASI T 05.11.2007 10:07 18

22 506 SALİH TOKMAK NEVSEHIR İL KARMASI T 11.02.2006 10:18 19

23 383 ALPEREN ÖZKAN KAYSERİ İL KARMASI T 13.10.2006 10:24 20

24 504 DOĞUKAN YOLDAŞ NEVSEHIR İL KARMASI T 22.05.2006 10:26 21

25 66-F1 ORHAN GAZİ KÖSE YOZGAT F 29.01.2005 10:29 21

26 507 RAMAZAN YOLALAN NEVSEHIR İL KARMASI T 21.03.2006 11:05 22

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 ERKEKLER  2005 – 2006(2007)

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
YOZGAT

16 Kasım 2022 12:45



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5801 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN 8:21 1

5802 YUSUF TAHA TOPRAK 8:32 3

1 SİVAS İL KARMASI 5803 ÖMER FINDIK 9:08 6 8

5804 MUZAFFER BERAT KAYA 8:37 4

7111 ÇAĞRI İLKBAHAR 9:04 5

7112 SELAHATTİN SAFA ÇETİN 9:09 7

2 KIRIKKALE İL KARMASI 7113 BUĞRA MERT KÖKSOY 9:14 8 20

- - -

381 HALİL İBRAHİM ARSLAN 8:31 2

382 ALI SEKMEN 9:57 16

3 KAYSERİ İL KARMASI 383 ALPEREN ÖZKAN 10:24 20 27

384 FURKAN AKPINAR 9:15 9

242 METEHAN KARATEPE 10:07 18

243 YASİN AÇIKGÖZ 9:26 12

4 ERZİNCAN İL KARMASI 244 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ 9:16 10 40

- - -

6008 EMİRHAN KARADENİZ 9:32 13

6009 YUSUF DELEN 9:39 14

5 TOKAT İL KARMASI 6010 DENİZ MERT 9:53 15 42

6011 EMİRHAN ŞAHİN 10:03 17

504 DOĞUKAN YOLDAŞ 10:26 21

505 DURAN SÜTVEREN 9:21 11

6 NEVSEHIR İL KARMASI 506 SALİH TOKMAK 10:18 19 51

507 RAMAZAN YOLALAN 11:05 22

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 12:45

BÖLGESEL İL - İLÇE KARMALARI VE KURUMLAR KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

YOZGAT Atletizm İl Temsilciliği

YOZGAT

U18 ERKEKLER  2005 – 2006(2007) 3 KM


	1 U14 Kızlar 16.11.2022 Yozgat
	2 U14 Erkekler 16.11.2022 Yozgat
	3 U16 Kızlar 16.11.2022 Yozgat
	4 U16 Erkekler 16.11.2022 Yozgat
	5 U18 Kızlar 16.11.2022 Yozgat
	6 U18 Erkekler 16.11.2022 Yozgat



